[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.11.2024                                                                                           № 159-р
станица Гривенская
Об образовании организационного комитета

по подготовке к празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

        В целях организованного проведения мероприятий, посвященных               80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Гривенском сельском поселении Калининского района:

1. Образовать организационный комитет по подготовке к празднованию 90-й годовщины Победы и Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. и утвердить его состав согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гривенского сельского  поселения

Калининского района                                                                               Л.Г.Фикс
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от ______________
«Об образовании организационного комитета по подготовке к празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»

Проект  подготовлен  и  внесен:

Общим отделом  администрации

Гривенского сельского поселения
Калининского района

Начальник  отдела                                                                          Т.Н. Юрьева

Проект  согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Гривенского

сельского поселения
Калининского района                                                                     Е.В.Чурекова
Заместитель  главы

Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                     А.П.Подгорный
                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                             распоряжением  администрации
                                                                             Гривенского сельского

                                                                             поселения Калининского района
                                                                             от ____________    № _________
СОСТАВ

оргкомитета по проведению   мероприятий, посвященных

80-й годовщине Победы
	Фикс Лариса Григорьевна
	глава  Гривенского сельского поселения Калининского района, председатель оргкомитета

	Подгорный Александр Петрович
	заместитель главы администрации  Гривенского сельского поселения Калининского района, заместитель председателя оргкомитета

	Колодько Марина Викторовна
	ведущий специалист общего отдела администрации Гривенского сельского поселения Калининского района, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Дидыч Алена Юрьевна
	директор МБОУ СОШ № 13                             (по согласованию)

	Кормилова Светлана Владимировна

	ведущий специалист общего отдела администрации Гривенского сельского поселения Калининского района

	Кормилов Роман Сергеевич

	атаман Гривенского станичного казачьего общества (по согласованию)

	Садило Инна Николаевна
	директор МКУ «Библиотечная система Гривенского сельского поселения Калининского района

	Чурекова Елена Васильевна
	начальник финансового отдела администрации Гривенского сельского поселения Калининского района

	Шмалько Наталья Евгеньевна
	директор  МБУ Гривенская ЦКС

	Штырхун Ирина Борисовна

	директор МБОУ СОШ № 14 х.Лебеди              ( по согласованию)

	Юрьева Татьяна Николаевна
	начальник общего отдела администрации Гривенского сельского поселения Калининского района

Начальник общего отдела администрации

Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.Н.Юрьева